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ORARI I SEMESTRIT DIMEROR_LLB_2025/2026

Prishtiné
Dita |Fillimi |Mbarimi Salla Lénda
09:00-10:30
11:00-12:30
2 12:40-14:10 g
5 14:30-16:00 :t, Hulumtim Ligjor - Nuredin Lutfiu
16:10-17:40 Hulumtim Ligjor - Nuredin Lutfiu
17:50-19:20 E Drejta e Kompanive - Ramush Bardigi
Dita Fillimi  [Mbarimi
09:00-10:30
" 11:00-12:30
£ 12:40-14:10 S
= 14:30-16:00 <
16:10-17:40 E Drejta e Telekomunikacionit dhe IT - Rrezarta Ajeti
17:50-19:20 E Drejta e Telekomunikacionit dhe IT - Rrezarta Ajeti
Dita Fillimi  [Mbarimi
09:00-10:30 E Drejta e Kompanive - Korab Sejdiu
W 11:00-12:30 E Drejta e Konkurrencés - Egzone O
g 12:40-14:10 b Kriminologji dhe Penologji - Elmi Kelmendi
S 14:30-16:00 2 |kriminologji dhe Penologji - Elmi Kelmendi
w 16:10-17:40
17:50-19:20
Dita Fillimi  [Mbarimi
09:00-10:30
° 11:00-12:30
;é: 12:40-14:10 § E Drejta e Pronésisé Intelektuale - Enisa Haliti
a 14:30-16:00 o E Drejta e Pronésisé Intelektuale - Enisa Haliti
B 16:10-17:40
17:50-19:20




